
          Ciechanowiec, 17.03.2023 

Gmina Ciechanowiec 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.2.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa wraz z 

montażem opraw i urządzeń oświetlenia drogowego w Gminie Ciechanowiec”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nawą „Dostawa wraz z montażem opraw i urządzeń oświetlenia drogowego w 

Gminie Ciechanowiec” Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena  

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1. 
Kaczmarek Electric S.A., ul. Gajewskich 32, 

64-200 Wolsztyn 
806 550,98 zł 120 miesięcy 

2 
VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski,  

ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin 
447 720,00 zł 64 miesiące 

3 

 
 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„MADO” Andrzej Mróz,  
 08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

477 240,00 zł 120 miesięcy 

4 
 
 ADTECH Adam Mioduszewski 
 Szeligi Leśnica 19, 18-300 Zambrów 

472 682,85 zł 120 miesięcy 

5 
Euromax Krzysztof Rokicki ul. 1‐go Maja 12, 18‐305 Szumowo – niezgodność treści 

oferty z warunkami zamówienia 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a      

Z up. Burmistrza 
Anna Czapkowska 

Sekretarz 


		2023-03-17T12:53:02+0100




